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Kajetan Kajetanowicz i Jarek Baran wraz z Subaru Poland Rally Team wywalczyli w tym sezonie trzy tytuły
mistrzów Polski – w klasyfikacji generalnej, w grupie N oraz w klasyfikacji Zespołów Sponsorskich, a to
wszystko na jedną rundę przed końcem sezonu. Podczas wczorajszej uroczystości w Centrum Olimpijskim
PKOl z okazji zakończenia sezonu sportu samochodowego 2010 zawodnicy odebrali puchary i mistrzowskie
szarfy.

- Za nami bardzo ciekawy sezon pełny zaciętej rywalizacji i ciężkiej pracy. Podczas czterech z ośmiu rund mieliśmy
szansę zmierzenia się z zagranicznymi zawodnikami i zdobyliśmy wiele cennych doświadczeń. Dążyliśmy do
zdobycia tytułu mistrza Polski i cel w tym roku został osiągnięty. Bardzo dziękuję wszystkim zaangażowanym w
Subaru Poland Rally Team za ich pracę oraz wszystkim partnerom - producentowi paliw LOTOS Dynamic oraz
olejów LOTOS Quazar, Subaru Import Polska, STP, Klonex, Keratronik i SJS za wsparcie i zaufanie – podsumował
sezon Kajetan Kajetanowicz.

Kajetan Kajetanowicz i Jarek Baran dzięki wygranym w klasyfikacji grupy N w Rajdzie Rzeszowskim oraz w słowackim
Rajdzie Koszyc zostali także zwycięzcami Trofeum Rajdów Samochodowych Strefy Europy Centralnej w grupie N.
Obie imprezy zaliczane były do cyklu mistrzostw Polski oraz FIA Central European Zone 2010 Rally Trophy. Załoga
Subaru Poland Rally Team jako jedyna w grupie N zdobyła dwukrotnie maksymalną liczbę punktów. Oprócz imprez
w Rzeszowie i na Słowacji, do klasyfikacji wliczane były rajdy rozgrywane w Serbii (Belgrade Rally), Czechach (Rallye
Sumava), Austrii (Rallye Pinggau), Chorwacji (Croatia Rally), Słowenii (Rally Velenje), we Włoszech (Rally Bassano)
oraz rozgrywany na Węgrzech Rally Mecsek.

- Najważniejsze w tym sezonie były dla nas mistrzostwa Polski, natomiast zdobycie niejako przy okazji Pucharu FIA
Strefy Europy Centralnej również bardzo nas cieszy. Rywalizacja z europejskimi zawodnikami, w której w tym roku
mogliśmy uczestniczyć kilka razy, to naprawdę świetna sprawa. Zdobyliśmy w Polsce najważniejszy tytuł w
klasyfikacji generalnej oraz w grupie N, a teraz możemy świętować kolejny triumf w europejskich rozgrywkach. To
doskonałe zakończenie sezonu! -  Kajetanowicz: 
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